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Slovenya araştırmaya 2011 1. çeyreğinde katıldı. Çubuk gösteriminin olmaması Net İstihdam Görünümünün sıfır olduğunu ifade eder 
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ManpowerGroup İstihdama Genel Bakış Araştırması, 
işverenlerin bir sonraki çeyrekte iş gücünde 
çalışanların sayısını artırma ya da azaltma eğilimlerini 
ölçmek amacıyla üç ayda bir gerçekleştirilmektedir.  
55 yıldan uzun bir süredir ManpowerGroup tarafından 
yürütülmekte olan, işverenlerin işe alım planlarıyla ilgili 
tahminlerini irdeleyen bu kapsamlı araştırma, dünyanın 
en güvenilir istihdam faaliyetleri araştırmalarından biri 
olarak nitelendirilmektedir. ManpowerGroup İstihdama 
Genel Bakış Araştırması’nın başarısının temelinde 
birçok faktör yatmaktadır:

Eşsiz: Boyutu, kapsamı, uzun süreli oluşu ve 
odaklandığı alan bakımından benzersizdir.

İleriye dönük: ManpowerGroup İstihdama Genel Bakış 
Araştırması, işverenlerden bir sonraki çeyrekte istihdama 
dair öngörüde bulunmalarını isteyen, dünyanın en 
kapsamlı ve ileriye dönük istihdam araştırmasıdır. Buna 
karşılık, diğer anketler ve çalışmalar geçmişte olanları 
raporlamak amacıyla retrospektif verilere odaklanır.

Bağımsız: Araştırma, yapıldığı ülke ve bölgelerdeki 
işverenlerden alınan temsili bir örneklem ile yürütülür. 
Ankete katılanlar, ManpowerGroup müşteri tabanı 
arasından seçilmemektedir.

Sağlam: Araştırma her çeyrekte tahmini istihdam 
trendlerini ölçmek amacıyla 44 ülke ve bölgeden 
yaklaşık 60.000’i aşkın kamu ve özel sektör işvereni  
ile yapılan görüşmelere dayanmaktadır. Bu örneklem, 
analizin belirli sektörlerde ve bölgelerde 
gerçekleştirilerek daha ayrıntılı bilgi edinilmesini 
sağlamaktadır.

Odaklı: Araştırma, elli beş yılı aşkın süredir tüm 
bilgilerini tek bir sorudan yola çıkarak elde etmektedir.

2018 yılı 3. çeyrek araştırması için, dünya genelinde 
araştırmaya katılan tüm işverenlere aynı soru yöneltildi: 
“İçinde bulunduğumuz çeyrek yıl ile karşılaştırdığınızda 
Eylül 2018 sonuna kadar olan üç aylık dönemde 
işyerinizdeki toplam istihdamın nasıl değişeceğini 
öngörüyorsunuz?”

ManpowerGroup İstihdama Genel  
Bakış Araştırması

Metodoloji
ManpowerGroup İstihdama Genel Bakış Araştırması, 
pazar araştırmaları alanındaki en yüksek standartlara 
uygun, geçerliliği kabul edilmiş bir metodoloji 
kullanılarak yürütülmektedir. Araştırma, her bir milli 
ekonomiyi temsil edecek şekilde yapılandırılmıştır.  
Tüm ulusal, bölgesel ve küresel veriler için hata payı 
+/- %3,9’dan fazla değildir.

Net İstihdam Görünümü
Rapor boyunca, “Net İstihdam Görünümü” ifadesi 
kullanılmıştır. Bu rakam, önümüzdeki çeyrekte iş 
yerlerindeki işe alım faaliyetlerinde artış öngören 
işverenlerin yüzdesinden, istihdam düşüşü bekleyen 
işverenlerin yüzdesi çıkarılarak hesaplanmıştır. 
Hesaplamanın sonucunda, Net İstihdam Görünümü 
elde edilmiştir. En az 17 çeyreklik verileri toplanmış 
olan ülkeler ve bölgeler için Net İstihdam Görünümleri, 
aksi belirtilmedikçe, mevsimsellikten arındırılmış bir 
formatta bildirilmiştir. 
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Küresel işgücü çözümlerinde öncü bir şirket olarak 
ManpowerGroup® (NYSE: MAN), hızla değişen 
dünyada kurum ve kuruluşların başarılı olmalarını 
sağlayacak yetenekleri tedarik ederek, değerlendirerek, 
geliştirerek ve yöneterek kurumların dönüşümüne 
yardımcı olmaktadır. Her yıl yüz binlerce kuruluşu 
yenilikçi çözümler ve yetenekli işgücüyle buluştururken, 
pek çok sektörde ve beceri yelpazesinde milyonlarca 
insana anlamlı ve sürdürülebilir istihdam sağlıyoruz. 
Uzman çözümler yelpazemiz – Manpower®, Experis®, 
Right Management® ve ManpowerGroup® Solutions 
– 70 yıldır 80 ülke ve bölgedeki adaylar ve müşteriler 
için değer yaratıyor. ManpowerGroup, 2018 yılında, üst 
üste dokuzuncu kez Dünyanın En Etik Şirketlerinden 
biri seçilerek ve Fortune dergisi tarafından üst üste on 
altıncı kez En Beğenilen Şirketler arasında gösterilerek, 
sektörün en güvenilen ve beğenilen markası olduğunu 
bir kez daha kanıtladı. ManpowerGroup’un iş dünyasının 
geleceğini nasıl güçlendirdiğini görmek için:  
www.manpowergroup.com.

ManpowerGroup® Hakkında
Manpower Türkiye Hakkında
Manpower global bölge organizasyonu içinde Güney 
Avrupa bölgesinde yer alan Manpower Türkiye 
operasyonu %100 ManpowerGroup yatırımı olarak 
Mayıs 2003’den itibaren faaliyet göstermektedir.  
8 şubesi ile Seçme ve Yerleştirme Hizmeti, Dönemsel  
ve Daimi Outsource Personel Tedariği, Yönetilen 
Hizmetler (Managed Services), Bordroda Bulundurma 
Hizmeti ve Manpower Professional markası ile Orta ve Üst 
Kademe Yönetici Seçme ve Yerleştirme Hizmeti sunar. 
Daha fazla bilgi ve iletişim için www.manpower.com.tr 
adresini ziyaret edebilirsiniz.
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Manpower Türkiye
Oğuz Sokak
Mecidiyeköy Rönesans Plaza 
No:4 K:1 
Şişli/İstanbul/Turkey
34387
T: +90 212 213 67 77 (pbx) 
www.manpower.com.tr
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